ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK RVE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-UBND
	Đăk Rve,  ngày        tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về phân công tổ chức, cá nhân trực tiếp quản lý, giám sát,
giáo dục, giúp đỡ người chấp hành xong án phạt tù
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK RVE
Căn cứ quy định tại khoản 2 Điều 22 và khoản 1 Điều 25 Nghị định số 49/2020/NĐ-CP ngày 17/4/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thi hành án hình sự về tái hòa nhập cộng đồng;
Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Đăk Rve (tại Báo cáo đề xuất số 06/BC-ĐX ngày 22/09/2025).
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công tổ chức, cá nhân sau:
* Tổ chức: Ban Quản lý thôn 2.
Địa chỉ: Thôn 2, xã Đăk Rve, tỉnh Quảng Ngãi
* Cá nhân:
Họ tên: AN VĂN SỸ                Năm sinh: 1967
Địa chỉ cư trú: Thôn 3, xã Đăk Rve, tỉnh Quảng Ngãi.
Chức vụ, nghề nghiệp, nơi làm việc: Tổ trưởng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn 3, xã Đăk Rve, tỉnh Quảng Ngãi.
Có trách nhiệm thực hiện quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ người chấp hành xong án phạt tù sau đây:
Họ tên: ĐẶNG VĂN HÙNG      Giới tính: Nam    Ngày sinh: 26/08/1998
Nơi cư trú:  Thôn 3, xã Đăk Rve, tỉnh Quảng Ngãi.
Con ông: ĐẶNG VĂN LÝ         và bà: NGUYỄN THỊ NAM
Ngày chấp hành xong án phạt tù: 04/09/2025, tại: Trại giam Gia Trung.
* Thời gian thực hiện quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ từ ngày 22/09/2025 đến khi kết thúc việc quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ hoặc có quyết định thay thế.
Điều 2. Tổ chức và cá nhân có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện các biện pháp để quản lý, giám sát, giáo dục, động viên, giúp đỡ ĐẶNG VĂN HÙNG tái hòa nhập cộng đồng.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công an xã Đăk Rve, tổ chức và những người có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND xã;
- Văn phòng HĐND&UBND;
- UBMTTQVN xã;
- Lưu: HSQLGSGD.
	CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Phong